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ONV-IPS53064FGM & %2 ONV BEMARIETIE e MBI R, 2#F 54
10/100/1000Base-T Bi&ER RJ45 im[+1 4> 1000Base-X SFP Je[4EME., A imSTFLkiER
K.

ONV-IPS53064FGM 75 WEB E12, ERISZHF ONV-NMS EIEFEME APP E3E,
AISCZE P MEIRHINETE, HIRRE. WOEE, hDIRGEMITECESIE,. 2 RN
B, ETREER, BARERIIEE, RS M ENRD, ERTEMIEREMIREZN.
ONV-IPS53064FGM TR RFF=m, BRI ~migitSHEM, IS RAEEEIERER
Poqee, BEMENTUINZMEENYE (BSTWIRENE. SIRMEENYE. BHIMRIEN
F) . PHIPEFRIAR] IPA0, STHFUTRHEE., RINFELXEEEERA, MTBF FIYTTHET(F
RIIEJATIA 35 £F, #BIK 5 AR, BEEERE. NEE. BTk, FlFFR. G,
Bz, BEREERERERSFTIMSERLFTEN. RE. TRIVBENLE.
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7= R

A FIEA, ¥OLT

O BRYIF “TICLRMO+FIRs O ” HE, HEHFPRIGEAN, 2 %MizsdmMTHEK;
O BT A b D SCRFCRH R LR L e, AR R L
<& ¥ IEEE 802. 3x &X Liit#5 Ml Backpressure X Ltz

A RERAE, RERA

O MRAEATIE R I FE SR, ONV #f5¢ 7 IR LR, (R 7 SEHI M D, @idiz4er G,
BV AT BRI S B X 2% B 5 B s 4 .

O I B8 APP IS 4EE HE

O AL ZE SR AN EE. VLAN K178« QoS BEBR IR & MAERERIF . m BRSS9
EH

O FRHERETHR, wREER, WEH) BE.

O SCRPSERE S, MbEEA, B3R

A REISETSE

O EHURTIFE. EREFE I, BEeMieibE, BRVR, RIE™ M ERT.

O WA ER CCCARrifE, 58454 CE. FCC. RoHS ZHUEER, {fif] 444,

& M FIRAR AR AT (PWR) « RIBATHRARAT (SYS) ¥ FUIRASHRRIT (Link, L/A) B
TR TAEIRES .

7= b SR -5 A

ONV- IPS53064FGM

5/~ 10/100/1000Base-T RJ45 %1 (Data)

1 4~ 1000Base~X SFP L4 (Data)

24 V+, V- JUAR DC HLIEFEE N (5P RUENG )

1 AN DC5521 FEJE I i

EARESS G 1-5[10/100/1000Base-TE I,  4x/FXLMDI/MDI-X H & B
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

IE] 5 g 11

LA
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1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFPYLFH I, BRNARC B, FHERM, (Ikil s/ 28, B/
P, 1O

ZH —— Tk 850nm , fEHIEEES: 0~500M;

bt} B —— AR 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;

TAEBA:  1550nm, fEHEER: 0~120KM .

T S8
ER=E i L2 (WEB HH, “FHEEHD
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
PR 28 B 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R TG R (A28
G 12Gbps  (JGFHZE)
{L#E K R @64byte 8. 93Mpps
MAC Hbtik=2% 2K
B RGAT 2M
SRl 9. 2K
_ HJE/ R G n AT s SYS(SRE) ;. MZEH7RAT: Link (344 ; POEFH/RAT: PoE (%%
LED #5747 .
) JGHARIT: L/A (G
R KAL6 M ERATF, IEHT BRIV E

2R CERRLIFD) , Y ARE BRAS

RINZ/N R 5W/12-57VDC

BHLIIFE REVLINFE: <AW; EEINFE: <oW

. 12-57VDC B8 HiJE ; 5Pin Lalk RUELSS T-F1 DC5521 HL iR FEAL A (H b 7 V2 5 DC5521
MARIESEE | mamsarD . o i

ALE R Te, AT T B IR12V/12Wa24V /24W, TLECAE(E B 2% 4E

TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH JCikts:

IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH JCiktsE:

ANRST (LWskHD 119%100%30mm

HE/BH <0.35kg / <0. 5k

L TT A HR . 35mm DIN SHL 23

PSR

Ui B85 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efuilk, +15kV =S

Wi 75 /B 4 2% IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJELE: CM:4kV/DME2kV; HdEsk: +4kv
IEC61000-4-6 (H4%if ) = 10V (150kHz" 80MHz)
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1EC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (ki ##%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#%#H) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (jZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cifi fl TMbARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

HUBRF I IEC60068-2-27 (Hii)
1EC60068-2-32 (HH F#&)
3C;
ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class A; RoHS;
AR AL 5 4F, KB YD
SEHE DR A R
SRR RS
Uiy 1 3 SR Ui AL/ P e e 2 i
X ¥E TEEE802. 3x MtFHLE (AXT)
SCHF EEE 5 HE K Skt LUK N ThfE
VLAN TREFEE TG 1) TEEES02. 1Q VLAN Bt & (4K 4N
vitg FIYC 5 IHFRSRE
NS SCRER R T B
2H#E 7 4F IGMP Snooping v1/v2. % X HF 256 MHIEH
A SCREBAR R IR B AR
YR Diff-Serv QoS
o B0 SRR 8 M A
SRR 802. 1p/DSCP 1856 2% e b
SRS bRl Mark/Remark
SCRET 4B XA
LA S PR IE
S 1R B
DHCP ¥ DHCP Snooping
SCHEWEB 4 (G2 HTTPS)
SRR R
B % SRR BUR AR AT
STREG ALY ONV-NMS SF S (B F4)
SCREFHL APP B Bluiia 4 3
Web JYE#E: Mozilla kIR 2.5 BUE kA, AN A chrome VA2 B SARA,
. 5 R R LA E LUK M B ;
EE R TCP/ TP, MZLERLAF ML HEEAE RGE (4 Microsoft Windows, Linux 8 Mac 0S X)
ZAAEME TS TR E 5 B R A E IR P H145 ;
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|
AIEF R
Y LR ¥E | B
AREER |6 e T e W DA | &
Bk R T, (RS AT | ®

TWER
BE LT BERE BRI

e [ 54~ 10/100/1000M RJ45 3fi 1+ 1 > 1000M SFP S 4
M, TAPAZHHL, SCHRF Web 3, SCRFFE 5 FHLAPP &
IBYE, SCRPDC TUA IR (RUES 188 DC HEERS) , SHF
TR

Y: AP RBUAANBLE SFPOUELAIRIR, WMFEME, BSERMA~RER.

ONV-IPS53064FGM 12W/24W
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B i) #iR LA

2630-G Tk SFP Jufid, 1.25G, ZHEIWL 850nm, 1LHifEE . o
550m, LC #:[1, 37 DDM ThRE, CiFHdkif. a

2632.G TokZ SFP Yetditk, 1.25G, HEIXUL 1310nm, 1&HiEE . o
20km, LC #:11, 3 DDM Jjft, HFdkim. a

2612-ToG Tolk SFP Je#itk, 1.25G, HBLHL TX1310nm/RX1550nm, o
1.25G M4 BEES: 20km, LC 411, #F DDM Ihis, ORI, a

TR R 2613.R.G Tl SFP YtHk, 1.25G, ML TX1550nm/RX1310nm, o
M4 BEES: 20km, LC 411, #F DDM Ihfs, SCRFHGRHE. a

SFP i, 1.25G, FHBLHL TX1310nm/RX1550nm, 1£
2612-T-G-SC N . ) H
HiBEES: 20km, SC #: 1, ¥ DDM IhaE, SCRFIE.

SFP Ye#it, 1.25G, HfHFLF TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G-SC N N . ‘ R
HBEES. 20km, SC M, ¥ kr DDM Ihfie, SCHrikifm.

HPRGE AR

B BE i BANL
AL 12W B S Tl E YR
BiEM N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.5A
T 12w & ¥ | GWS-DP12-12 H
TR HoekEJE: DC 12V 1.0A

TAERE: -40°C—+70°C

SR 24W U2 B T IR
WEHINEIE: AC 100V~240V 50-60H, 0.65A
Tk 24W SHUTE | GWS-DP24-24 | o
HEt i HE: DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C

WAL w&E R

e (% 5 /4~ 10/100/1000M RJ45 0+ 1> 1000M SFP St C¥dfdE, Tk, %
ONV-IPS53064FGM FFWeb 8, XF=TE5THLAPP £higgE, TR DC TURHIFERA, S8l
A,

e MR 8 AN 10/100/1000M RJ45 311, TAVATHML, T4 Web &3, TH=TFEH
5FHLAPP i g, CREDC TUAR HIERA, SRR e,

e (AL 8 A 10/100/1000M RJ45 ¥ M+ 2 4 1000M SFP Y6 I4ffe, TobAs#e#l,
ONV-IPS53108FM SCHF Web HH, IR FEETHLAPP gk, SCFFDC TUARMIERA, S5
Az,

ONV-=IPS53008M

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

WY R HATIRA T
ONV

H
&

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

HE: http://www. onv. com. cn
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LT ke B A A S X R T8 fi e /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

ARG RN R AT PR 2 =] B af T3 1 7
AFUMEFATERSAEM 7 (T U SRS
AR ATIGE R, FA S RE Bt S

Page 7 of 7

ES D]

AR PR B BRI AR T SRR TR A 7 A
FEFTEAL A AHE A O] B B e AR et n g,
SR BT RERI T 30O AT R A AR SR B TR AT R EATH .
%, AR M EL SR, A m RS SR S ATE A
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